
ZaluzieWeb

ZaluzieWeb NÁVOD K ZAMĚŘENÍ

www.zaluzieweb.czSíťky pro� hmyzu - PLISSÉ LITE

ZAMĚŘENÍ NA RÁM:

Zaměřte světlou šířku a výšku otvoru. V ideálním případě (pokud nechcete, aby Vám obvodové profily výrobku přesahovaly 
do světlého otvoru) k naměřeným rozměrům připočtěte 56 mm k šířce a 56 mm k výšce (tj. 2x šířka profilu). V případě, že 
nemáte tento prostor, lze připočítat i méně, avšak minimálně 10 mm na každé straně (minimální montážní prostor). V 
takovém případě Vám obvodové profily výrobku budou přesahovat do světlého otvoru

A)V případě, že spodek výrobku bude položen na zemi (tzv. bezbariérový práh) připočtěte k výšce pouze 28 mm (pokud 
tento prostor na rámu máte). Je to prostor pro obvodový profil.

B)V případě, že spodek výrobku bude opírán o rám okna / dveří připočtěte na výšku 56 mm (28 mm pro horní profil a 28 
mm pro spodní profil sítě plissé). V obou případech lze tento přípočet minimalizovat, avšak vždy minimálně na 10 mm pro 
vrch a 10 mm spodek (dohromady tedy 20 mm). V takovém případě vám však bude horní obvodový profil výrobku přesa-
hovat do světlého otvoru. Ujistěte se, zda máte dostatečný prostor pro montáž.

Je zapotřebí minimálně 10 mm (na pásku/šrouby).
šířka

šířka světlého otvoru

28 mm

28 m
m

vý
šk

a

vý
šk

a 
sv

ět
lé

ho
 o

tv
or

u
      

28

19
,5

22

47

18
,2

18
,2

8,5

plissé síťovina

průchozí rozměr sítě

obrysový (celkový) rozměr rámu sítě

rám
okna

rám
okna



ZaluzieWeb

ZaluzieWeb NÁVOD K ZAMĚŘENÍ

www.zaluzieweb.czSíťky pro� hmyzu - PLISSÉ LITE

PŘÍKLAD:

Protože profily potřebují na všech 4 stranách po 28 mm, tak řekněme:
Máme stěnu, na jejíchž bocích máme prostor pro upevnění 12 mm a 25 mm.
12 mm>10 mm a 25 mm>10 mm

Protože 12 mm je větší než 10 mm, tak na této straně je minimální montážní prostor splněn.
Protože 25 mm je větší než 10 mm, tak na této straně je také minimální montážní prostor splněn.

Profily potřebují na všech čtyřech stranách po 28 mm, proto budou přesahy následovně:
Na straně, kde máme jen 12 mm montážní prostor, bude přesah 16 mm ( 28-12mm)
a na straně, kde máme 25 mm montážní prostor, bude přesah 3mm (28-25mm).

Objednací rozměr je koncový (obrysový) rozměr celého výrobku.

UPOZORNĚNÍ: ujistěte se, že v prostoru, kde budou umístěny síťové dveře Vám nevystupuje do roviny upevnění žádný 
předmět (klika, parapet, madlo a jiné). V takovém případě nás kontaktujte nebo zvolte variantu montáže do ostění.

Maximální šířka x výška výrobku je: 1300x2400 mm. Doporučený maximální rozměr plochy je 2,4 m2.

3
16ˇ
ˇ



ZaluzieWeb

ZaluzieWeb NÁVOD K ZAMĚŘENÍ

www.zaluzieweb.czSíťky pro� hmyzu - PLISSÉ LITE

ZAMĚŘENÍ DO OSTĚNÍ:

• Zaměřte šířku a výšku ostění a od naměřených rozměrů odečtěte 2 mm (pro vůli).

• Ujistěte se, že máte dostatek prostoru pro ostění pro montáž (alespoň 10 mm) a že podklad, do kterého budete výrobek 
montovat, vydrží zátěž výrobku.

• Nedoporučujeme uchycovat výrobek do měkkých materiálů jako polystyren, sádrokarton, nebo pouze do omítky/stěrky.

Objednací šířka = Zaměřená šířka od ostění po ostění - 2 mm.
Objednací výška = Zaměřená výška - 2 mm.
Objednací rozměr je koncový (obrysový) rozměr celého výrobku.

UPOZORNĚNÍ: ujistěte se, že v prostoru, kde budou umístěny síťové 
dveře nevystupuje do roviny žádný předmět (klika, parapet a jiné). V 
takovém případě nás kontaktujte.

Maximální šířka x výška výrobku je: 1300x2400 mm. Doporučený 
maximální rozměr plochy je 2,4 m2.

hloubka
19,5 mm

šířka

28 mm

28 m
m

vý
šk

a

šířka světelného otvoru

vý
šk

a 
sv

ět
el

né
ho

 o
tv

or
u


